
 
 
                                                                                                                                

 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

 
 
 
 
Ministerio de Cultura – Instituto Nacional de Radio y Televisión Nacional del Perú - Av. José Gálvez 1040, Urb. Santa Beatriz, Lima  

Radio Nacional del Perú - Av. Petit Thouars 447, Santa Beatriz, Lima 

Central telefónica: 619-0707 

PRESIDENCIA EJECUTIVA PRESIDENCIA EJECUTIVA 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el I.R.T.P., aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la 
Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: 

Url: https://sgd.irtp.com.pe:8181/validadorDocumental  Clave: IXP8WUD 

 
 
 
 
 
 
 

FE DE ERRATAS 
 

 

Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 086-2020-IRTP-PE 
 

 

CONSIDERANDO: 

 
Mediante Informe N° D000021-2021-IRTP-OPP de fecha 21 enero del 2021, solicita se publique 
la Fe de Erratas del segundo punto del artículo 1º de la Resolución de Presidencia Ejecutiva        
Nº D0000086-2020-IRTP-PE, de acuerdo al siguiente detalle: 
 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1º.-  (…..) 
 
 

DICE: 
 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos Ordinarios 

 
DEBE DECIR:   
 
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito 

 

 

 

 

 

 

«EDUARDO FERNANDO GUZMAN ITURBE» 
«PRESIDENTE EJECUTIVO» 

I.R.T.P. 


		2021-01-21T16:09:54-0500
	GARCIA MORE Rosa Esther FAU 20338915471 soft
	Doy V° B°


		2021-01-21T18:27:30-0500
	BERNINZON VALLARINO Felipe Vicente FAU 20338915471 soft
	Doy V° B°


		2021-01-21T19:22:37-0500
	ALVA TADOY Marco Antonio FAU 20338915471 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N°   D000007-2021-IRTP-PE
	2021-01-22T13:38:53-0500
	Lima
	GUZMAN ITURBE Eduardo Fernando FAU 20338915471 soft
	Soy el autor del documento




